
 

ICM B1 

                                                                                 Jednací číslo: 32 ICm 3215/2016-47 
KSOS 25INS 10525/2016 

           
   
 
  

U S N E S E N Í 
 

  
Krajský soud v Ostravě rozhodl soudcem JUDr. Simonou Pittermannovou ve věci 

žalobce: Milan Šingovský, nar. 02.07.1964, bytem 735 42 Těrlicko – Dolní Těrlicko 41, toho 
času Věznice Heřmanice – Ostrava, zastoupeného Mgr. Alicji Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátkou se sídlem U Stromovky 1481/9, 736 01 Havířov, proti žalovaným: č.1 OKD, a.s., 
se sídlem Stonavská 2179, 735 06 Karviná, Doly, IČ: 26863154, č.2 Ing. Lee Louda, se 
sídlem Vodičkova 41, 110 00 Praha 1, insolvenční správce dlužníka: OKD, a.s., se sídlem 
Stonavská 2179, 735 06 Karviná, Doly, IČ: 26863154, zastoupenému JUDr. Dušanem 
Dvořákem, advokátem Hlinky 505/118, 603 00 Brno, o určení pravosti pohledávky 
                                                                                                  
  

t a k t o : 
  
  

I. Podání doručené soudu dne 07.09.2016, které je podle svého obsahu žalobou, je 
neúplné a neurčité, neboť neobsahuje dostatečné vylíčení rozhodujících skutečností. 
 

II. Neurčitost podání je třeba opravit tímto způsobem:  
 

- jasně a stručně vylíčit rozhodující skutečnosti, tzn. žalobce vysvětlí skutkové 
okolnosti ohledně vzniku a existence pohledávky, která má být určena. 
 

            Ke všem svým tvrzením žalobce označí důkazy a listinné důkazy připojí. 
 

III. Soud vyzývá žalobce, aby vady podání uvedené pod bodem I. odstranil způsobem 
uvedeným pod bodem II. ve lhůtě 10 dnů od doručení tohoto usnesení. 

 
 

Nebude-li podání ve stanovené lhůtě řádně opraveno a doplněno a v řízení pro tento 
nedostatek nelze pokračovat, soud podání odmítne. Odmítnutím podání je řízení skončeno. 
 
 
P o u č e n í :  Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné. 

 
V Ostravě dne 07.07.2017 

  
Za správnost vyhotovení:                                                        JUDr. Simona Pittermannová,v.r.                                                                                        
Andrea Mrenicová                                                                                        soudce 


		2017-07-14T13:27:27+0200
	isir.justice.cz




